2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2022

	№
	1943-п

	г. Невьянск

[image: Описание: герб]
О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа от 26.01.2007 № 61-п «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Невьянском городском округе»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 31, 46 Устава Невьянского городского округа, в связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Невьянского городского округа от 26.01.2007 № 61-п «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Невьянском городском округе» (далее – постановление), пункт 2 постановления изложив в следующей редакции:
	«2. Утвердить состав межведомственной комиссии в следующем составе:
Берчук А.А. - глава Невьянского городского округа, председатель комиссии;
Делидов С.Л. - заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Ившина Т.А. - инженер управления делами администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии;
[bookmark: _GoBack]Исмагилов Р.Г. - заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Невьянский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	члены комиссии:
Волков Д.В. - главный врач государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская Центральная районная больница» (по согласованию);
Гасанова Е.О. - председатель территориальной комиссии Невьянского района по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);
Данилова М.Л. - директор муниципального казенного учреждения Невьянского городского округа «Центр молодежной политики»;
Ефимовских Д.П. - начальник Линейного пункта полиции на станции Невьянск Линейного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации на станции Нижний Тагил (по согласованию);
Козлова Е.В. - начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – «Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 13» (по согласованию);
Луговая С.А. - заместитель директора по социально-педагогической работе Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Уральский горнозаводской колледж имени Демидовых» (по согласованию);
Сергеева Л.А. - директор муниципального казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа»;
Ступин В.П. - заведующий отделом физической культуры, спорта
и молодежной политики администрации Невьянского городского округа;
Шадрина В.Р. - начальник управления образования Невьянского городского округа;
Шубин Л.В. - директор государственного казенного учреждения «Невьянский центр занятости» (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном         сайте Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                                 С.Л. Делидов

image1.wmf